	НАИМЕНОВАНИЕ ЭМИТЕНТА

	Полное:
	"Ipakchi fayz tong" savdo kompleksi aksiyadorlik jamiyati

	Сокращенное:
	"Ipakchi fayz tong" AJ

	Наименование биржевого тикера:
	Нет

	2.
	КОНТАКТНЫЕ ДАННЫЕ

	
	Местонахождение:
	Марғилон ш. Б. Марғилоний кўч. 32

	
	Почтовый адрес:
	Марғилон ш. Б. Марғилоний кўч. 32

	
	Адрес электронной почты:
	ipakchifayz@mail.ru

	
	Официальный веб-сайт:
	www.ipaktong.uz

	3.
	ИНФОРМАЦИЯ О СУЩЕСТВЕННОМ ФАКТЕ

	
	Номер существенного факта:
	8

	
	Наименование существенного факта:
	Изменение в составе наблюдательного совета

	
	в случае прекращения полномочия лица

№

Ф.И.О. лица или полное наименование доверительного управляющего

Место работы, должность

Принадлежащие акции

Работа в других организациях

место

должность

тип

количество

место

должность

1

Хожибобоев Улугбек

хусусий тадбиркор

0

0

0

0

0

2

Ядгарова Мутабархон

Нафакахур

0

0

0

0

0


	

	
	в случае избрания (назначения) лица

№

Ф.И.О. лица или полное наименование доверительного управляющего

Место работы, должность

Принадлежащие акции

Работа в других организациях

место

должность

тип

количество

место

должность

1

Кодиров Зухриддин

хусусий тадбиркор

0

0

0

0

0

2

Камолов Зиёдиллохон

0

0

0

0

0

0


	

	
	Орган эмитента, принявший решения об указанных изменениях:
	Акциядорлар умумий йигилиши

	
	Дата принятия решения:
	10.04.2021

	
	Дата составления протокола:
	12.04.2021
	

	
	Выписка из протокола органа управления и паспортные данные избранного (назначенного) лица, с указанием его места жительства:
	АУЙ баёни

	
	Выписка из протокола органа управления и паспортные данные избранного (назначенного) лица, с указанием его места жительства:
	Загрузить

	Состав наблюдательного совета

№

Ф.И.О. лица или полное наименование доверительного управляющего

Место работы, должность

Принадлежащие акции

Работа в других организациях

место

должность

тип

количество

место

должность

Умарова Дилфузахон

Марғилон шахар Хокимлиги

мутахассис

0

0

0

0

Юлдошев Алишер

“Марғилон Файз савдо комплекси”АЖ

мутахассис

0

0

0

0

Камолов Зиёдиллохон

хусусий тадбиркор

0

0

0

0

0

Шерматов Шавкатилло

хусусий тадбиркор

0

0

0

0

0

Кодиров Зухриддин

хусусий тадбиркор

0

0

0

0

0




	Ф.И.О. руководителя исполнительного органа:
	Усмонов Исломжон Эркин угли

	Ф.И.О. главного бухгалтера:
	Мирзаев Илхомжон Исмонович

	Ф.И.О. уполномоченного лица, разместившего информацию на веб-сайте:
	Мамажонов Баходир Мамуржонович


